
         
 
 
                  

   1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 28. 3. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: Je vydáno stavební povolení na tento projekt? 
 
Dotaz č. 2: Pokud ne, kdo jej zajistí? 
 
Dotaz č. 3: V termínu dodání výtahu, není zajištění stavebního povolení zmíněno. Tento proces může trvat cca 6 
měsíců. Bude s tímto časově počítáno? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1-3:  
Stavební povolení není, nemusí být dle vyjádření stavebního úřadu v Tachově. 
 
(Po posouzení Vámi zaslané dokumentace a s ohledem na výklad Ministerstva  pro místní rozvoj k údržbě a 
výměně výtahů sděluji, že plánovaná výměna výtahu v domově seniorů v Panenské ul. v Tachově nevyžaduje 
stavební povolení ani ohlášení stavby.  
stavební úřad Tachov) 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSOBNÍ VÝTAH V DOMOVĚ PRO SENIORY PANENSKÁ, PANENSKÁ 2068, TACHOV 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/76/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2081/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000272 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010415 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01  IČO: 00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA: Naděžda Mahdalová, investiční referent 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR  

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010415
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

 
Dotaz č. 4: V technické specifikaci není specifikován požadavek na invalidní vyhlášku 398. Prosím o upřesnění. 
 
Odpověď zadavatele: Vybavení dle invalidní vyhlášky 398 je požadováno. 
 
 
Dotaz č. 5: V technické specifikaci není specifikován požadavek provedení šachetních dveří podle PBŘS. Prosím 
o upřesnění. 
 
Odpověď zadavatele: Dle PBŘ je požadována požární odolnost šachetních dveří EW60. 
 

Dotaz č. 6: Termín prohlídky je uveden na 31.3.2023 v 10 hodin a odevzdání nabídky 06.04.2023. Na zpracování 
nabídky, včetně zajištění požadované dokumentace a podpisů je tedy 5 dnů. Pro řádné zpracování nabídky je 
tato doba nereálná. Prosím o prodloužení termínu odevzdání o 14 kalendářních dní. 
 
Odpověď zadavatele: S ohledem na skutečnost, že není vyžadováno stavební povolení, se lhůta pro podání 
nabídek nemění. 
 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Lucie Křenová 
administrátor 
 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2023-03-29T11:03:32+0200
	Mgr. Dominika Komašková




